
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 432 DEL 13/05/2021

SETTORE/SERVIZIO AUTONOMO U.O.A. UFFICIO DEL SINDACO

Oggetto:
"Servizio di progettazione e gestione del Bilancio Partecipativo anno 2021 - CIG N. Z593123329". Nomina
commissione giudicatrice

 

Responsabile del procedimento:  SALERNO GIUSEPPINA

Responsabile del provvedimento:  SALERNO GIUSEPPINA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



    Comune di Campi Bisenzio
(Città Metropolitana di Firenze)

LA RESPONSABILE DELL’UNITA' ORGANIZZATIVA AUTONOMA
UFFICIO DEL SINDACO

(Nominata con decreto del Sindaco n. 80/2019)

Premesso che - con propria determinazione n. 284 del 25 marzo 2021 è stato dato avvio alle
procedure per l'affidamento del  "Servizio di  progettazione e gestione del  Bilancio Partecipativo
anno 2021 - CIG N. Z593123329";

Dato atto che:

• a tale scopo si è proceduto alla pubblicazione di un avviso per manifestazione di interesse per
l'individuazione di operatori economici da invitare alla successiva procedura concorrenziale per
l'affidamento del servizio di cui trattasi, da affidare sulla base di una valutazione sul rapporto
qualità/prezzo;

• il suddetto avviso è stato pubblicato, unitamente allo schema di domanda, sul sito internet del
Comune di Campi Bisenzio nella sezione Bandi di gara e avvisi, nonché all'Albo Pretorio on-line
e sulla piattaforma telematica START della Regione Toscana, dal 25 marzo al 10 aprile 2021;

Rilevato  che  entro  il  termine  per  la  presentazione  della  domande  sono  pervenute  n°9
manifestazioni di interesse;

Dato altresì atto che:

• si  è  proceduto  ad  invitare  alla  successiva  procedura  concorrenziale,  esperita  tramite  la
piattaforma telematica START della Regione Toscana (lett.  invito in data 29/04/2021),  tutti  i
soggetti che hanno manifestato interesse alla partecipazione;

• entro il  termine di scadenza per la presentazione delle offerte (13/05/2021 ore 09.00) sono
pervenute n°4 offerte;

Ritenuto necessario,  al  fine di  poter  valutare le offerte presentate,  procedere alla  nomina della

commissione giudicatrice;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000;

Visto il vigente Statuto del Comune;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici;

Attestata la regolarità amministrativa ai  sensi dell’art.  147 bis,  comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e
s.m.i.;

DETERMINA

1.  Di  nominare  i  membri  della  commissione  per  la  valutazione  delle  offerte  presentate  dagli
operatori  economici  in  relazione  all’affidamento  del  "Servizio  di  progettazione  e  gestione  del
Bilancio Partecipativo anno 2021", come segue:

• Ing. Domenico Ennio Maria Passaniti – Dirigente del Settore 4, in qualità di Presidente;

• Dott.ssa Simonetta Cappelli - Responsabile PO U.O. 4.8, in qualità di membro;

• Sig. Mauro Costi - Funzionario U.O.A. Ufficio del Sindaco, in qualità di membro;



2. di stabilire che le funzioni saranno di segretario verbalizzante saranno svolte dall'Esperto
in attività amm.ve e contabili Serena Mugnai;

3.  di  trasmettere copia del  presente atto ai  componenti  della Commissione,  come sopra
nominati.

La Responsabile dell’U.O.A. Ufficio del Sindaco
(Giuseppina Salerno)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa”


